Annotatio Sermonū

seruire rē. quę habetur lib. ij. de sermone domini in monte. ca. xv.

Ser. 228. Dominica sextadecima: de Iudith. Ser. j.

Ser. 229. In eadem dominica: de Iudith: Ser. ij.

Item in eadem dominica: homelia de eo quod scriptū est in euangelio s̄m Lucam:

Luce. 7. Ibat iesus in ciuitatē quę vocat̄ Raym rē. quę habet̄ inter sermones de Verbis domini. xliij.

Ser. 230. Feria quarta: de eo quod scriptū est in euā

Matth. 17. gelio s̄m Mattheū: Lū. venisset iesus ad turbas accessit ad eum rē. Et de ieiunio r̄ oratione: Sermo. j.

Ser. 231. Dominica decimasextima: de Ebrietate vitanda: Sermo. j.

Ser. 232. In eadem dominica: de Ebrietate vitanda: Sermo. ij.

Item in eadē dominica alius sermo factus ad fratres in heremo: qui inter sermones ad eosdem habet̄. xxxij.

Ser. 233. Feria quarta quattuor tēporū occurrentiū post festū exaltationis sanctę Crucis: de eo quod scriptū est in euangelio s̄m Mat

Matth. 19. theum: Et ecce vnus accedēs ait illi: Abagister bone rē. Sermo. j.

Sabbato quattuor tēporū occurrētū post festū sanctę Crucis: homelia de eo quod scriptū est in euangelio s̄m Lucam: Dicebat iesus turbis hęc similitudinē: Arborē ficī habebat quidā rē. quę habet̄ inter sermones de Verbis domini. xxxj.

Luce. 13.

Ser. 234. Dominica decimoctaua: de eo quod dominus interrogauit iudęos: cuius filium dicerēt esse christum. Sermo. j.

Ser. 235. In eadem dominica: de eodem de quo supra. Sermo. ij.

Item in eadē dominica: homelia de eo quod scriptū est in euāgelio s̄m Mattheū: Ac-

cesserūt ad Iesum pharisei: Et interrogauit eū vnus ex legis doctoribus rē. quę habet̄ s̄m. Quinquaginta homeliar. xxxvij.

Ser. 236. Dominica decimanona: de eo quid sit homini facere bonū: Sermo. j.

Ser. 237. In eadē dominica: Sermo habitus ad mētam sancti Lypziani i die dominico: de iusticia. ij.

Ser. 238. Dominica vicesima: de bono disciplinę: Ser. j.

Ser. 239. In eadem dominica: de disciplina christiana: Sermo. ij.

Ser. 240. Dominica vicesima prima: de tribus pueris missis in fornacē ignis: Sermo. j.

In eadem dominica de Augur̄is. Ser. ij. Ser. 241.

Item in eadē dominica: homelia de eo quod scriptum est in euangelio s̄m Johannem: Erat quidā regulus cuius filius infirmus: Iob. 4. bat rē. quę habetur in expositione doctoris Ibidem.

Dominica vicesimasecunda: de Susanna: Ser. 242.

Sermo. j.

In eadem dominica: de castitate cōiugali: Ser. 243.

Sermo. ij.

In eadem dominica: iterū de castitate cōiugali: Sermo. iij. Ser. 244.

Dominica vicesimatertia de continentia r̄ abstinētia: Sermo. j. Seq. 245.